
常住人口（令和２年１０月～令和７年４月）

令和7年4月 134,107 66,706 67,401 54 122 -68 1,964 1,623 341 -7 266 65,826 47 1,749 1,084 665 -10 608

令和7年3月 133,841 66,705 67,136 55 116 -61 738 795 -57 -7 -125 64,610 63 659 639 20 -10 -53

令和7年2月 133,966 66,808 67,158 62 171 -109 794 715 79 -12 -42 64,663 77 701 581 120 -12 31

令和7年1月 134,008 66,811 67,197 58 107 -49 700 812 -112 -19 -180 64,632 41 624 672 -48 -16 -105

令和6年12月 134,188 66,893 67,295 53 93 -40 832 762 70 -9 21 64,737 46 745 667 78 -6 26

令和6年11月 134,167 66,861 67,306 80 93 -13 1,020 837 183 -6 164 64,711 43 922 688 234 -8 183

令和6年10月 134,003 66,735 67,268 62 120 -58 935 769 166 -11 97 64,528 53 846 634 212 -11 148

令和6年9月 133,906 66,669 67,237 62 115 -53 760 656 104 -8 43 64,380 49 663 494 169 -5 115

令和6年8月 133,863 66,621 67,242 76 100 -24 882 910 -28 11 -41 64,265 43 781 761 20 6 -17

令和6年7月 133,904 66,643 67,261 52 85 -33 786 824 -38 -11 -82 64,282 43 709 686 23 -3 -23

令和6年6月 133,986 66,786 67,200 70 96 -26 1,005 892 113 4 91 64,305 39 890 727 163 1 125

令和6年5月 133,895 66,765 67,130 66 111 -45 1,649 1,060 589 -3 541 64,180 44 1,473 798 675 -4 627

令和6年4月 133,354 66,410 66,944 64 110 -46 1,917 1,493 424 -9 369 63,553 45 1,657 993 664 -6 613

令和6年3月 132,985 66,374 66,611 66 106 -40 873 789 84 0 44 62,940 48 807 644 163 -3 112

令和6年2月 132,941 66,365 66,576 54 149 -95 876 760 116 -12 9 62,828 65 783 639 144 -7 72

令和6年1月 132,932 66,339 66,593 68 126 -58 786 791 -5 -10 -73 62,756 54 698 651 47 -10 -17

令和5年12月 133,005 66,351 66,654 61 107 -46 829 873 -44 -16 -106 62,773 41 752 740 12 -13 -42

令和5年11月 133,111 66,462 66,649 69 124 -55 1,133 797 336 -8 273 62,815 55 1,041 663 378 -8 315

令和5年10月 132,838 66,210 66,628 68 117 -49 941 878 63 -7 7 62,500 58 806 728 78 -8 12

令和5年9月 132,831 66,286 66,545 95 122 -27 1,000 899 101 -9 65 62,488 44 893 757 136 -9 83
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令和5年8月 132,766 66,247 66,519 57 104 -47 1,027 809 218 -4 167 62,405 43 911 684 227 -1 183

令和5年7月 132,599 66,144 66,455 64 115 -51 966 783 183 -7 125 62,222 47 858 643 215 -3 165

令和5年6月 132,474 66,118 66,356 67 125 -58 922 849 73 -22 -7 62,057 50 825 710 115 -14 51

令和5年5月 132,481 66,187 66,294 53 101 -48 1,509 1,022 487 -15 424 62,006 40 1,331 747 584 -16 528

令和5年4月 132,057 65,886 66,171 59 116 -57 2,014 1,604 410 -14 339 61,478 47 1,754 1,069 685 -20 618

令和5年3月 131,718 65,816 65,902 45 108 -63 819 788 31 -31 -63 60,860 49 674 656 18 -29 -60

令和5年2月 131,781 65,894 65,887 78 164 -86 845 803 42 -28 -72 60,920 70 759 659 100 -28 2

令和5年1月 131,853 65,899 65,954 67 116 -49 820 568 252 -25 178 60,918 48 731 460 271 -22 201

令和4年12月 131,675 65,839 65,836 64 97 -33 768 698 70 -16 21 60,717 47 639 561 78 -18 13

令和4年11月 131,654 65,845 65,809 59 105 -46 866 630 236 -12 178 60,704 47 767 478 289 -10 232

令和4年10月 131,476 65,709 65,767 77 100 -23 794 704 90 -10 57 60,472 50 646 549 97 -13 34

令和4年9月 131,419 65,689 65,730 71 112 -41 758 709 49 -8 0 60,438 53 648 557 91 -7 31

令和4年8月 131,419 65,707 65,712 63 91 -28 726 945 -219 -28 -275 60,407 34 601 790 -189 -24 -247

令和4年7月 131,694 65,880 65,814 70 93 -23 1,029 1,381 -352 -6 -381 60,654 41 915 1,274 -359 -6 -406

令和4年6月 132,075 66,099 65,976 73 93 -20 1,539 1,359 180 -14 146 61,060 40 1,452 1,201 251 -15 196

令和4年5月 131,929 66,059 65,870 58 86 -28 1,783 922 861 -15 818 60,864 49 1,604 639 965 -14 902

令和4年4月 131,111 65,424 65,687 62 117 -55 1,474 1,218 256 -18 183 59,962 37 1,220 705 515 -22 456

令和4年3月 130,928 65,324 65,604 63 111 -48 449 514 -65 -19 -132 59,506 59 340 368 -28 -17 -104

令和4年2月 131,060 65,415 65,645 67 128 -61 412 487 -75 -31 -167 59,610 59 334 368 -34 -26 -119
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令和4年1月 131,227 65,485 65,742 61 90 -29 366 480 -114 -32 -175 59,729 32 293 347 -54 -27 -113

令和3年12月 131,402 65,564 65,838 64 110 -46 418 450 -32 -11 -89 59,842 46 344 313 31 -12 -27

令和3年11月 131,491 65,601 65,890 67 107 -40 463 512 -49 -17 -106 59,869 41 389 376 13 -12 -40

令和3年10月 131,597 65,653 65,944 78 92 -14 441 512 -71 -23 -108 59,909 37 357 380 -23 -11 -71

令和3年9月 131,705 65,705 66,000 94 95 -1 436 464 -28 -14 -43 59,980 36 388 323 65 -9 20

令和3年8月 131,748 65,703 66,045 81 88 -7 380 503 -123 -10 -140 59,960 39 305 354 -49 -12 -100

令和3年7月 131,888 65,778 66,110 67 80 -13 398 460 -62 -13 -88 60,060 33 324 337 -13 -7 -53

令和3年6月 131,976 65,820 66,156 67 92 -25 425 538 -113 -9 -147 60,113 39 360 362 -2 -10 -51

令和3年5月 132,123 65,883 66,240 83 89 -6 854 872 -18 -25 -49 60,164 33 673 563 110 -22 55

令和3年4月 132,172 65,886 66,286 80 107 -27 1,371 1,385 -14 -24 -65 60,109 41 1,122 822 300 -24 235

令和3年3月 132,237 65,912 66,325 52 112 -60 472 837 -365 -17 -442 59,874 49 381 696 -315 -8 -372

令和3年2月 132,679 66,187 66,492 71 117 -46 735 738 -3 -14 -63 60,246 47 657 636 21 -8 -34

令和3年1月 132,742 66,210 66,532 69 114 -45 676 621 55 -29 -19 60,280 46 566 488 78 -20 12

令和2年12月 132,761 66,166 66,595 71 108 -37 567 572 -5 -39 -81 60,268 47 478 405 73 -30 -4

令和2年11月 132,842 66,185 66,657 83 92 -9 671 694 -23 -32 -64 60,272 30 581 486 95 -24 41

令和2年10月 132,906 66,231 66,675 78 98 -20 453 871 -418 1,519 1,081 60,231 41 383 659 -276 477 160

「その他の増減数」は、職権による住民票等の記載・消除など移動に含められないものをいう。


